
 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤศจิกายน   2559  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำณ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและ
รำคำ 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 

5. 
 

6. 
 

7. 
 

8. 
 

9. 
 

10. 
 

จัดซื้อยำงรถยนต์หมำยเลขทะเบียน บต 3060 
นค   จ ำนวน  4  เส้น 
จัดซื้อผ้ำขำว-ด ำ 
 
จัดซื้อผ้ำขำว-ด ำ 
 
จัดซื้อหมึกเครื่องคอมพิวเตอร์ จ ำนวน  2  ตลับ 
 
จัดซื้อวัสดุส ำนักงำน  จ ำนวน  10  รำยกำร 
 
จัดซื้อวัสดุส ำนักงำน  จ ำนวน  12  รำยกำร 
 
จัดซื้อวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว จ ำนวน 9 รำยกำร 
 
จัดซื้อผ้ำไตร  จ ำนวน  10  ชดุ 
 
จ้ำงเหมำรถรับ-ส่งนักเรียนศูนย์ฯ 
 
จ้ำงเหมำประกอบอำหำรพร้อมน้ ำดื่มประชุมสภำ
ฯ 

8,000.00 
 

14,400.00 
 

4,800.00 
 

3,900.00 
 

5,440.00 
 

5,470.00 
 

6,565.00 
 

6,500.00 
 

10,000.00 
 

1,650.00 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

คำร์แคร์และอะไหล่ยนต์ 
 รำคำที่เสนอ  8,000.00 
ร้ำนศรีมิ่งเมือง 
รำคำที่เสนอ  14,400.00 
ร้ำนศรีมิ่งเมือง 
รำคำที่เสนอ 4,800.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ  3,900.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ  5,440.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ 5,470.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ 6,565.00 
ร้ำนศรีมิ่งเมือง 
รำคำที่เสนอ 6,500.00 
นำยบรรหยัด  ชัยศรี 
รำคำที่เสนอ  10,000.00 
นำงฉันทนำ  ศรีระวงษำ 
รำคำที่เสนอ  1,650.00 

คำร์แคร์และอะไหล่ยนต์ 
 รำคำที่เสนอ  8,000.00 
ร้ำนศรีมิ่งเมือง 
รำคำที่เสนอ  14,400.00 
ร้ำนศรีมิ่งเมือง 
รำคำที่เสนอ 4,800.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ  3,900.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ  5,440.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ 5,470.00 
ร้ำนอ ำนวยพร 
รำคำที่เสนอ 6,565.00 
ร้ำนศรีมิ่งเมือง 
รำคำที่เสนอ 6,500.00 
นำยบรรหยัด  ชัยศรี 
รำคำที่เสนอ  10,000.00 
นำงฉันทนำ  ศรีระวงษำ 
รำคำที่เสนอ  1,650.00 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

429/59 ลว. 
1 พ.ย. 59 

429/59 ลว. 
7 พ.ย. 59 

434/59 ลว. 
7 พ.ย. 59 

437/59 ลว. 
11 พ.ย. 59  
438/59 ลว. 
11 พ.ย. 59 
439/59 ลว. 
11 พ.ย. 59 
440/59 ลว. 
11 พ.ย. 59 
450/59 ลว. 
29 พ.ย. 59 
428/59 ลว. 
1 พ.ย. 59 

431/59 ลว. 
4 พ.ย. 59 

 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤศจิกายน   2559  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำณ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      ที่
เสนอ 

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำ เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
11. 

 
12. 

 
13. 

 
14. 

 
15. 

 
16. 

 
17. 

 
18. 

 
19. 

 
20. 

จ้ำงท ำป้ำยน้อมร ำลึงถึงพระมหำกรุณำธิคุณฯ 
 
จ้ำงซ่อมรถยนต์หมำยเลขทะเบียน กข 9866 
นค 
จ้ำงเหมำประกอบอำหำรพร้อมน้ ำดื่มในพิธี
บ ำเพ็ญพระรำชกุศลปัญญำสมวำร  50  วัน 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 

 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 

720.00 
 

20,609.27 
 

5,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ร้ำนกู๊ดไอเดียฯ 
รำคำที่เสนอ  720.00 
บ.พิจิตรเพชรยำนยนต์ จก. 
รำคำที่เสนอ  20,609.27   
นำงฐำวรัญญ์  ธนัตย์นพมงคล 
รำคำที่เสนอ  5,000.00 
นำงเสนำะ  วงษ์พันธ์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยแหลมทอง  พันธุระ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยจำตุรงค์  ปรำบพำล 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยภูมิภัทร  กอทรัพย์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยบัณฑิต  หินอ ำคำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยอนันท์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยมำนพ  บุตรชำติ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

ร้ำนกู๊ดไอเดียฯ 
รำคำที่เสนอ  720.00 
บ.พิจิตรเพชรยำนยนต์ จก. 
รำคำที่เสนอ  20,609.27   
นำงฐำวรัญญ์  ธนัตย์นพมงคล 
รำคำที่เสนอ  5,000.00 
นำงเสนำะ  วงษ์พันธ์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยแหลมทอง  พันธุระ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยจำตุรงค์  ปรำบพำล 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยภูมิภัทร  กอทรัพย์ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยบัณฑิต  หินอ ำคำ 
รำคำท่ีเสนอ  9,000.00 
นำยอนันท์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยมำนพ  บุตรชำติ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

435/59 ลว. 
7 พ.ย. 59 

437/59 ลว. 
7 พ.ย. 59 

451/59 ลว. 
29 พ.ย. 59 
427/59 ลว. 
1 พ.ย. 59 

 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 



สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  พฤศจิกายน   2559  
องค์การบริหารส่วนต าบลบ้านหม้อ  อ าเภอศรีเชียงใหม่  จังหวัดหนองคาย 

ล ำดับ
ที ่

จัดซื้อ/จัดจ้ำง วงเงินงบประมำ      
(รำคำกลำง) 

วิธีซื้อ/จ้ำง ผู้เสนอรำคำและรำคำ      
ที่เสนอ 

ผู้ไดร้ับกำรคัดเลือกและ
รำคำ 

เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป 

เลขที่สัญญำ  
ว/ด/ป/หรือ
ข้อตกลงซื้อ/

จ้ำง 
21. 

 
22. 

 
23. 

 
24. 

 
25. 

 
26. 

 
27. 

 
 

จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 

 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
จ้ำงเหมำบริกำร 
 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 

9,000.00 
 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 

ตกลงรำคำ 
 
 

นำยยุทธพงษ์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุริยำ  ชัยภูม ิ
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.ณิชนันท์  ชำญนรำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสำยัณห์  ค ำภู 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยทวี  บุญใหญ่ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.นิตยำ  ทีหัวโทน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
ว่ำที่ร.ต.หญิงวิลำสินี 
เกียรตินอก 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

นำยยุทธพงษ์  ใจขำน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสุริยำ  ชัยภูม ิ
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.ณิชนันท์  ชำญนรำ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยสำยัณห์  ค ำภู 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
นำยทวี  บุญใหญ่ 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
น.ส.นิตยำ  ทีหัวโทน 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 
ว่ำที่ร.ต.หญิงวิลำสินี เกียรติ
นอก 
รำคำที่เสนอ  9,000.00 

เป็นผู้ประกอบ
อำชีพนี้
โดยตรง 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 

-“- 
 
 
 
 
 
 
 

427/59 ลว. 
1 พ.ย. 59 

 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 

  


